
Zarządzenie Nr 31/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 29.01.2024 roku 

w sprawie upoważnienia Pani Aleksandry Serewicz – Kierownika 

Działu Kadr i Administracji w Miejskiej Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie - do prowadzenia postępowań określonych w 

ustawie o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, a także do 

wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych 

Na podstawie artykuł 10 punkt 13, ustawy z dnia 04.11.2016 roku o wspieraniu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dziennik Ustaw  2023 pozycja 1923)  w związku z  
artykuł 20 ustęp 1, 2 i 3 ustawy o świadczeniach rodzinnych (Dziennik Ustaw 2023 
pozycja 390 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

Paragraf 1. 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie 
upoważniam Panią Aleksandrę Serewicz – Kierownika Działu Kadr i Administracji 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie do prowadzenia 
postępowań określonych w ustawie 
o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, a także do wydawania w tych 
sprawach decyzji administracyjnych. 

Paragraf 2. 

Upoważnienie obejmuje prawo do wydawania decyzji administracyjnych, 
postanowień i zaświadczeń oraz innych dokumentów w zakresie prowadzonego 
postępowania administracyjnego.  

Paragraf 3. 

Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej 
w Ciechanowie.  

Paragraf 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.01.2024 roku.  

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 


